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KpyisHa koMmnaHis
Crucemundo S.L.
Ha nanHepi

Crucestar

Naccay (HimeuunHa) - byganewT (2
AHIi, YropwmHa) - lNMaccay
(HimeuynHa) (CS010)

Kpyi3 ID: #30 750 266

[aTa nouaTky nogopoxi: nH 07 yep.. 2021
[aTa 3aKkiHYeHHs nogopoxi: NH 14 yeps. 2021
KinbkicTb Houel: 7 Houel


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

JEHb

KopoTtka Kpyi3Ha nporpama

MNOPT

Maccay
HimeuyumnHa

JropHLWTanH
ABcTpis

BigeHb
ABCTpis

byaanewT
YropuiuHa

bypanewur
YropLimHa

bpaTicnaBa
CnoBayyunHa

Menbk
ABCTpis

Maccay
HimeuyumnHa

JIATA

nH 07 yeps.

BT 08 ueps.

cp 09 ueps.

4Tt 10 yeps.

nt 11 ueps.

€6 12 yeps.

HA 13 yeps.

nH 14 yeps.

Printed: 2024-05-05T23:55:05.927855Z[GMT]

NMPUBYTTA

19:00

12:00

01:00

16:00

06:30

08:00

08:00

BIAMNPABJIEHHSA
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